

Toruń, dnia 19.04.2019 r.

WIIR.271.2.5.2019.MK

.....
.....
.....

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Remont i przebudowa hali sportowej w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego VIII w Toruniu”-Etap II

Urząd Miasta Torunia Wydział Inwestycji i Remontów, nawiązując do złożonego przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjaśnia:

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie o jakich warstwach posadzkowych mowa w pkt.3 - Aneksu do projektu - branży budowlanej i jakie materiały należy ująć w wycenie. Prosimy o podanie konkretnej grubości materiałów oraz typów (czy chodzi o folię, styropian, wylewka betonowa).

Odpowiedź:

Przyjając do wyceny średnią grubość 25 cm z lekkiego betonu np. na bazie keramzytu, granulatu styropianowego itp.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy w ofercie należy ująć wykonanie gładzi na ścianach i sufitach w pełnym zakresie pomieszczeń czy tylko na tynkach wykonanych po wymianie instalacji elektrycznych i sanitarnych.

Odpowiedź:

Gładzie na ścianach i sufitach należy wykonać w pełnym zakresie pomieszczeń.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy w pomieszczeniach, gdzie zaprojektowano wykończenie posadzek z płytek gresowych należy wykonać i wycenić cokoły.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie jakie trybuny rozkładane należy wycenić czy wg. rys. D8 – pięciorzędowe na 160 osób każda czy wg. opisu pozycji przedmiarowej, gdzie jest mowa o trybunach trzyczęściowych na 60 osób?

Odpowiedź:

Przedmiary pełnią funkcję pomocniczą i nie stanowią podstawy wyceny. Trybuny rozkładane należy wycenić czy wg. rys. D8.

Pytanie:

Prosimy o podanie ile łącznie miejsc należy przewidzieć na trybunach składanych.

Odpowiedź:

Łącznie 320 miejsc.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie, w przedmiarze robót budowlanych występują pozycje od 137 do poz. 139 – dotyczące gruntowania, szpachlowania, malowania – jakiego pomieszczenia dotyczą ww. pozycje, gdzie w opisie technicznym jest mowa o tym zakresie prac.

Odpowiedź:

Przedmiary pełnią funkcję pomocniczą i nie stanowią podstawy wyceny. Prace te należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i Aneksem do projektu.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy zakres prac opisany w pkt. 5.25 – Pomieszczenie magazynowe pod trybunami – Opis techniczny architektoniczny należy ująć w wycenie.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Według zapisów z Załączniku nr 2 – Siedziska sportowe - do Aneksu do projektu budowlanego Zamawiający wymaga aby wraz z ofertą dostarczyć: „certyfikaty, atesty, świadectwa dopuszczenia do użytkowania itp. lub inną dokumentację potwierdzającą, że ofertowany sprzęt i urządzenia spełniają wymagane prawem przepisy i normy”, prosimy o zmianę wymogu dostarczenia ww. dokumentów na już na etapie realizacji inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedłożenie dokumentów na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie jaki zakres prac należy wycenić w pomieszczeniu nr 6 – Pomieszczenie magazynowe, ponieważ opis techniczny projektu architektonicznego nie wymienia tego pomieszczenia w pkt. 5 – Prace modernizacyjne Sali gimnastycznej oraz segmentu przebieralni opisu.

Odpowiedź:

Należy przyjąć zakres prac jak dla pomieszczeń nr 3/5/7.

Pytanie:

Prosimy o informacje czy dostawa i montaż ceramicznych przegród pisuarowych opisanych w pkt. 5 Opisu technicznym w pom. nr 33/34/35 wchodzi w zakres wyceny.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zastosowanie systemu podługi sportowej w systemie pływającym posiadającą pełną zgodność z obowiązującą dla podłóg sportowych normą EN 14904, typ podłogi A4. Podłoga sportowa o łącznej wysokości 56 mm, składa się z profili ze sklejk gr. 24 mm, o długości 2,44 m na podkładach elastycznych gr. 12 mm oraz z nawierzchnią wykończoną drewnem klonu kanadyjskiego gr. 20 mm, kontrolowanego w produkcji przez właściwą jednostkę. Powyżej opisany system posiada liczne certyfikaty Międzynarodowych Federacji Sportowych min.: najwyższy I poziom

FIBA, FIVB, WSF oraz IHF. System ten jest lakierowany i szlifowany na miejscu dzięki czemu osiągamy idealnie gładką bezzwłową powierzchnię natomiast linie do gry pokryte zostają kilkoma warstwami lakieru co obniża koszty konserwacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Podłogę sportową należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

p.o. DYREKTORA
Wydziału Inwestycji i Remontów

mgr inż. Sławomir Wiśniewski

Główny Specjalista


mgr inż. Maciej Kłysiak